

# **CVM Rådgivende Ingeniørfirma ApS**

**Bønnerupvej 65, 8585 Glesborg**

**CVR-nr. 26 05 14 52**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

---

Claus Vester Lerche Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CVM Rådgivende Ingeniørfirma ApS Bønnerupvej 65 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 26 05 14 52
	Stiftet: 22. maj 2001
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Vester Lerche Møller, Bønnerupvej 65, 8585 Glesborg
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	CVM Holding, Bønnerup ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 602 t.kr. mod 665 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>602.446</b>	<b>665.074</b>
1 Personaleomkostninger	-494.889	-451.981
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.300	-35.300
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>51.257</b>	<b>177.793</b>
2 Andre finansielle indtægter	11.262	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.433	-15.220
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.086</b>	<b>162.573</b>
Skat af årets resultat	-13.706	-35.900
<b>Årets resultat</b>	<b>46.380</b>	<b>126.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-3.620	-23.327
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.380</b>	<b>126.673</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.400	298.700
Materielle anlægsaktiver i alt	242.400	298.700
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>242.400</b>	<b>298.700</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.250	297.188
Periodeafgrænsningsposter	27.542	15.818
Tilgodehavender i alt	140.792	313.006
Likvide beholdninger	139.859	7.896
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>280.651</b>	<b>320.902</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>523.051</b>	<b>619.602</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	146.478	150.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>321.478</b>	<b>425.098</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.496	2.178
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.496</b>	<b>2.178</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.534	16.005
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.269	33.838
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.388	31.416
Anden gæld	114.886	111.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	189.077	192.326
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>189.077</b>	<b>192.326</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>523.051</b>	<b>619.602</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	173.425	150.000	448.425
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.327	150.000	126.673
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	150.098	150.000	425.098
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.620	50.000	46.380
	<b>125.000</b>	<b>146.478</b>	<b>50.000</b>	<b>321.478</b>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	441.858	401.652
Pensioner	47.717	45.109
Andre omkostninger til social sikring	5.314	5.220
	<u><b>494.889</b></u>	<u><b>451.981</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	11.262	0
	<u><b>11.262</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14.604
Andre finansielle omkostninger	2.433	616
	<u><b>2.433</b></u>	<u><b>15.220</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	334.000	206.953
Tilgang i årets løb	0	334.000
Afgang i årets løb	0	-206.953
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>334.000</b></u>	<u><b>334.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-35.300	-187.603
Årets afskrivninger	-56.300	-35.300
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	187.603
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-91.600</b></u>	<u><b>-35.300</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>242.400</b></u>	<u><b>298.700</b></u>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CVM Holding, Bønnerup ApS, CVR-nr. 31 32 52 93 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
